
松茂町ほか二町ボートレース事業組合開設５７周年記念

9/29・30・10/1・2・3
最終日

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

とるならなると

締切時刻

08:35

◎ 1 伊藤　　将吉 A1  6.45 26 25.4 △ ○ 33352144-- 準優はウーンっていう感じだった 11

× 2 樫葉　　新心 B1  3.20 80 23.3 △ ○ 266-55-5-- 足自体は悲観するような感じはない 9

○ 3 岩橋　　裕馬 B1  4.60 84 22.8 △ △ 546--342-- 下がることはないがレース足が劣勢 7

△ 4 宇野　　博之 B1 F1 3.88 51 22.5 △ ○ 6-653-56-- ターン回りがもう少し欲しいし調整 6

 5 加藤　　雅之 B1  3.64 73 43.1 △ ○ 4-566-2--- 変わってないので改善の余地はある 8

 6 井上　　未都 B1 F1 4.99 53 44.5 ○ ○ -16446-2-- 悪くないし調整の方向も分かった 5

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

伊藤がインから先に回って押し切る。岩橋は果敢にまくり勝負。宇野がカドを生かす。樫葉は差して浮上。

どーなるなると

締切時刻

09:01

◎ 1 新田　　芳美 B1  5.22 56 32.3 △ ○ 363-55-1-- 変わらず行き足から伸びの部分は良い 8

× 2 寺田　　空詩 B1  4.85 77 40.6 ○ ◎ -64345-4-- 乗り心地も好きな感じになっている 6

 3 中尾　　彩香 B1  3.91 11 33.3 ○ △ -5423欠-5-- １マークだけ乗りづらい感じがする 7

○ 4 山川　美由紀 B1  5.96 59 44.6 ○ ◎ 14233-53-- 準優が今節では一番乗りやすかった 10

△ 5 向井田　真紀 B1  4.54 14 30.1 ○ △ 5-1666-3-- レースにいくと伸びで分が悪かった 6

 6 原村　　百那 B2  1.47 13 31.0 △ △ ------46-- 調整が合ってなく再度ペラをする 7

123/456 1=4-5　1=5-4　1-2-4 40%

新田がコース利を生かして首位に立つ。山川は自在戦で逆転を狙う。向井田が割差し。寺田は手堅く差し。

どきどきなると

締切時刻

09:27

◎ 1 河村　　　了 A2  6.58 74 30.3 ○ ○ 31422-45-- 本体の整備でいい傾向になっている 10

△ 2 山本　　兼士 B1  4.32 83 44.6 ○ ○ 411-5535-- チルト下げた方がバランス取れてる 11

 3 増本　　杏珠 B1  2.68 17 40.0 ○ △ 34-446-4-- 出足から伸びにかけてが良くない 8

○ 4 石川　　真二 A1  6.42 60 26.0 ○ △ 5251664--- ピット離れ仕様にしていく 9

 5 川田　　正人 A2  5.23 29 30.1 △ ○ -2461463-- 合っていないし、裏目に出ている 7

× 6 重富　　伸也 B1  4.75 10 32.3 ○ ◎ 1-561431-- チルト２の方が全体的に良かった 9

142/356 1=4-2　1=2-4　1-6-4 40%

河村がインを守って逃げ切る。石川は内寄りへ動き素早く差し。山本は柔軟に立ち回る。重富は伸び仕様か。

とにかくなると

締切時刻

09:53

◎ 1 浜野　　孝志 A2  5.38 64 38.2 ○ ○ 3-313544-- 悪くないしペラのベースは変えない 11

○ 2 春園　　功太 A2  6.02 37 18.6 ○ △ 34-15216-- 調整もスタートも頑張ってると思う 10

△ 3 萬　　　正嗣 B1  4.21 12 27.6 ○ △ 36-33266-- バランスが取れていてレースできる  

× 4 安部　　慎一 B1  4.79 68 25.2 ○ ○ 54-6-612-- もらった時よりいいところまできた 9

 5 松田　　竜馬 A2  5.11 75 25.0 ○ △ -24464-5-- 乗りやすさは出てきたが全体的に弱い 8

 6 藤山　　湧太 B2 F1 1.54 36 32.4 ○ ○ ------26-- ペラ調整で乗り心地が良くなった 8

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

浜野がインから先まいに持ち込む。春園は差しハンドルを入れてバック勝負。萬がまくり。安部は自在戦。

一般

締切時刻

10:20

◎ 1 堤　　　　昇 B1 F1 5.47 79 39.2 ○ ○ 431-1546-- 足は悪くなくてまとまっている 10

 2 井上　　未都 B1 F1 4.99 53 44.5 ○ ○ -16446-2-- 悪くないし調整の方向も分かった 1

○ 3 前野　　竜一 A2  5.79 18 32.7 ○ ○ 533-331--- 本体をみて回り足も上向いている 9

△ 4 田中　　辰彦 A1  6.90 62 31.5 ○ ○ 6646231--- 悪くないし大幅に調整は変えてない 9

× 5 石田　　貴洋 B1 F1 4.89 21 29.3 ○ ◎ -3223223-- 変わっていないし、いい足している 11

 6 大西　　　賢 B1 F1 3.65 33 26.5 ○ △ 654--435-- 少し劣勢で行き足、伸びがもう一つ  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 40%

堤がインから速攻戦で決着をつける。前野は果敢にセンターアタック。田中がまくり差し。石田は最内突く。

一般

締切時刻

10:48

◎ 1 江口　　晃生 A1 F1 6.96 54 25.5 ○ △ 44212324-- 序盤からは上向いていると思う 10

○ 2 石川　　　諒 B1  5.03 63 34.0 ○ ◎ 2422-465-- 少し回り過ぎているが足は良かった 10

△ 3 向井田　真紀 B1  4.54 14 30.1 ○ △ 5-1666-3-- レースにいくと伸びで分が悪かった 2

× 4 寺田　　空詩 B1  4.85 77 40.6 ○ ◎ -64345-4-- 乗り心地も好きな感じになっている 2

 5 宇野　　博之 B1 F1 3.88 51 22.5 △ ○ 6-653-56-- ターン回りがもう少し欲しいし調整 1

 6 橋本　　年光 A2 F2 5.59 82 32.2 ○ ○ 2-3525Ｆ2-- 足は調整が合えば戦えるレベル  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

江口がインで負けられない戦いとなる。石川は差してバック勝負。向井田がまくって出る。寺田はカド攻め。
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データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

一般

締切時刻

11:18

◎ 1 鳥居塚　孝博 A2  6.00 70 48.3 ○ ○ 216-1626-- 調整が合っていたら何とかなる 11

○ 2 嶋　　　義信 A2 F1 5.24 15 30.6 ○ ○ -5334213-- しっかりレースはできていると思う 11

△ 3 川田　　正人 A2  5.23 29 30.1 △ ○ -2461463-- 合っていないし、裏目に出ている 3

 4 原村　　百那 B2  1.47 13 31.0 △ △ ------46-- 調整が合ってなく再度ペラをする 2

× 5 岩橋　　裕馬 B1  4.60 84 22.8 △ △ 546--342-- 下がることはないがレース足が劣勢 1

 6 中尾　　彩香 B1  3.91 11 33.3 ○ △ -5423欠-5-- １マークだけ乗りづらい感じがする 2

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 50%

鳥居塚がインから主導権を握る。嶋は差しハンドルを入れてバック勝負。川田がフルターン。岩橋は割差し。

一般

締切時刻

11:49

× 1 増本　　杏珠 B1  2.68 17 40.0 ○ △ 34-446-4-- 出足から伸びにかけてが良くない 3

◎ 2 松田　　竜馬 A2  5.11 75 25.0 ○ △ -24464-5-- 乗りやすさは出てきたが全体的に弱い 4

○ 3 新田　　芳美 B1  5.22 56 32.3 △ ○ 363-55-1-- 変わらず行き足から伸びの部分は良い 2

 4 加藤　　雅之 B1  3.64 73 43.1 △ ○ 4-566-2--- 変わってないので改善の余地はある 1

 5 藤山　　湧太 B2 F1 1.54 36 32.4 ○ ○ ------26-- ペラ調整で乗り心地が良くなった 4

△ 6 大澤　　風葵 A1 F1 6.00 67 31.0 ○ ○ 252512Ｆ3-- 足はいいと思います  

123/465 2=3-6　2=6-3　2-1-3 40%

松田が自在に攻めて先行する。新田はシャープに立ち回る。大澤がまくり差しで上位進出。増本は粘るか。

なるちゃん特選

締切時刻

12:26

◎ 1 石川　　真二 A1  6.42 60 26.0 ○ △ 5251664--- ピット離れ仕様にしていく 3

○ 2 田中　　辰彦 A1  6.90 62 31.5 ○ ○ 6646231--- 悪くないし大幅に調整は変えてない 5

△ 3 安部　　慎一 B1  4.79 68 25.2 ○ ○ 54-6-612-- もらった時よりいいところまできた 4

 4 前野　　竜一 A2  5.79 18 32.7 ○ ○ 533-331--- 本体をみて回り足も上向いている 5

× 5 重富　　伸也 B1  4.75 10 32.3 ○ ◎ 1-561431-- チルト２の方が全体的に良かった 3

 6 樫葉　　新心 B1  3.20 80 23.3 △ ○ 266-55-5-- 足自体は悲観するような感じはない 1

123/456 1=2-3　1=3-2　1-5-2 60%

絶好枠の石川がインから速攻戦。田中は差してバック勝負へ持ち込む。安部が果敢に攻める。重富は伸びる。

選抜戦

締切時刻

12:59

◎ 1 山川　美由紀 B1  5.96 59 44.6 ○ ◎ 14233-53-- 準優が今節では一番乗りやすかった 2

○ 2 江口　　晃生 A1 F1 6.96 54 25.5 ○ △ 44212324-- 序盤からは上向いていると思う 6

△ 3 河村　　　了 A2  6.58 74 30.3 ○ ○ 31422-45-- 本体の整備でいい傾向になっている 3

× 4 石川　　　諒 B1  5.03 63 34.0 ○ ◎ 2422-465-- 少し回り過ぎているが足は良かった 6

 5 堤　　　　昇 B1 F1 5.47 79 39.2 ○ ○ 431-1546-- 足は悪くなくてまとまっている 5

 6 春園　　功太 A2  6.02 37 18.6 ○ △ 34-15216-- 調整もスタートも頑張ってると思う 4

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

山川が速攻力を発揮して逃げる。江口は差してバックで逆転を狙う。河村が果敢にアタック。石川は自在戦。

選抜戦

締切時刻

13:34

◎ 1 石田　　貴洋 B1 F1 4.89 21 29.3 ○ ◎ -3223223-- 変わっていないし、いい足している 5

× 2 伊藤　　将吉 A1  6.45 26 25.4 △ ○ 33352144-- 準優はウーンっていう感じだった 1

○ 3 浜野　　孝志 A2  5.38 64 38.2 ○ ○ 3-313544-- 悪くないしペラのベースは変えない 4

△ 4 山本　　兼士 B1  4.32 83 44.6 ○ ○ 411-5535-- チルト下げた方がバランス取れてる 3

 5 鳥居塚　孝博 A2  6.00 70 48.3 ○ ○ 216-1626-- 調整が合っていたら何とかなる 7

 6 嶋　　　義信 A2 F1 5.24 15 30.6 ○ ○ -5334213-- しっかりレースはできていると思う 7

123/456 1=3-4　1=4-3　1-2-3 50%

石田がコース利を生かして先行する。浜野は果敢にセンターアタック。山本がカドを生かす。伊藤は差し。

優勝戦

締切時刻

14:13

◎ 1 宮之原　輝紀 A1  6.81 76 41.5 ◎ ◎ 11221111-- グリップ感が出てきて前に押す感じ  

○ 2 島村　　隆幸 A1 F1 6.78 20 28.8 ◎ ○ 22111131-- 上向いていて中の上にはなっている  

△ 3 西野　　雄貴 A2  7.09 81 27.5 ◎ ◎ 1313-251-- 出足から行き足までの部分が良い  

× 4 鶴本　　崇文 A1  6.79 58 43.4 ◎ ○ 15131432-- 新リングに換えて良くなっている  

 5 宇佐見　　淳 A1  6.30 27 33.3 ◎ ○ 11144332-- スタートもいけてるしターン足もいい  

 6 外崎　　　悟 A2  5.85 66 22.2 ◎ ○ 25-44112-- 回転が合ってピット離れに道中もいい  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 60%

宮之原がスピード逃げでＶへ突き進む。島村は素早い差しで迫る。西野が果敢に仕掛ける。鶴本はカド自在。
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